АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Темрюк
№ гЖ/

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 5 декабря 2018 г. № 1672

«Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования

Детская школа искусств г. Темрюка муниципального образования
Темрюкский район»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», порядком принятия решения об установлении тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального
образования Темрюкский район, утвержденным решением XLVII сессии Совета
муниципального образования Темрюкский район IV созыва от 29 июня 2007 г.
№ 660, на основании протокола заседания комиссии по ценообразованию
администрации муниципального образования Темрюкский район от
10 ноября 2023 г. №4постановляю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 5 декабря 2018 г. № 1672 «Об утверждении
прейскуранта цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Детская школа искусств г. Темрюка
муниципального образования Темрюкский район», согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования

Темрюкский район от 27 октября 2015 г. № 768 «Об утверждении прейскуранта
цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Темрюка
муниципального образования Темрюкский район»;

2) постановление администрации муниципального образования
Темрюкский район от 21 июня 2022 г. № 933 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Темрюкский
район от 5 декабря 2018 года № 1672 «Об утверждении прейскуранта цен на
платные услуги муниципального бюджетного учреждения дополнительного

2
образования Детская школа искусств г. Темрюка муниципального образования
Темрюкский район».

3. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально
опубликовать настоящее постановление «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Темрюкский район от 5 декабря
2018 г. № 1672 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детская
школа искусств г. Темрюка муниципального образования Темрюкский район» в
периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и
официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Темрюкский район

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Темрюкский район
от 5 декабря 2018 г. № 1672
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Темрюкский район
ОТ^^ ъ&Ъ&З № )

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на платные услуги муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Детская школа искусств г. Темрюка
муниципального образования Темрюкский район

».

№
п/п

Наименование услуги Стоимость,
руб.

1 Дополнительная общеразвивающая программа в области
изобразительного искусства «Граффити»

1600,00

2 Дополнительная общеразвивающая программа раннего
развития детей «Ручеек» (для детей 4-6 лет)

1200,00

3 Дополнительная общеразвивающая программа в области
музыкального искусства «Гитара»

1900,00

4 Дополнительная общеразвивающая программа
«Г ончарное дело»

1200,00

5 Дополнительная общеразвивающая программа «Лепка» 1200,00

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район О.В. Дяденко